
 

 

 

 

 

 

Oggetto 

PROGETTAZIONE PFTE ED ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA 
SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE ED EVENTUALI PRESTAZIONI 
ACCESSORIE, PER GLI INTERVENTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTA 
A RIDURRE SITUAZIONI DI EMERGENZA E DEGRADO SOCIALE ZONA 
CENTRO STORICO.” 

CIG B2C58E4549 

CUP E83B23000080001 

Importo di gara € 145.915,04 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente Comune di Panettieri 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 



 
 

 

 

 con lettera d’invito è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine 

 

  

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
Cassano Francesca 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
via lazio, palazzo ALE torre 
A, Cosenza (CS), 87100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
Federico Giulio 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA COCOZZELLO, 
Bisignano (CS), 87043 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
Albanese Giovanni 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Dott. Guido Pellico, n. 
32, Soveria Mannelli (CZ), 
88049 

 
30/08/2024 

17:24 

 
n.1693 del 
30/08/2024 

 
Mangone Francesco 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via N. Sauro 18, 
Mandatoriccio (CS), 87060 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
DESING2GO ARCHITETTI E 
INGEGNERI ASSOCIATI 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
CORSO ITALIA SNC, 
Bisignano (CS), 87043 

 
29/08/2024 

13:34 

 
n.1680 del 
29/08/2024 

 

 

 

 

Concorrente Presente Rappresentante 

DESING2GO ARCHITETTI E INGEGNERI 
ASSOCIATI - P.IVA:03912340787 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. e) 

SI Ing. D’alessandro Alessandro 



 ARCHITETTO GIANCARLO LEO - P.IVA/Cod 
Fisc.:02872870791 (Mandante) 

 INGEGNERE CARLO SACCO - P.IVA/Cod 
Fisc.:03733410793 (Mandante) 

 INGEGNERE SILVIA TALARICO - P.IVA/Cod 
Fisc.:03500520790 (Mandante) 

 INGEGNERE VANESSA ALBACE - P.IVA/Cod 
Fisc.:03944840796 (Mandante) 

Albanese Giovanni  - P.IVA:02825530799 

Tipo partecipazione: R.T.P. costituendo 

 Arch. Arnaldo Valenti - P.IVA/Cod 
Fisc.:03568130797 (Mandante) 

 Ing. Rocco Aquino - P.IVA/Cod 
Fisc.:01014520801 (Mandante) 

 Ing. Liviano Mazza - P.IVA/Cod 
Fisc.:03682110790 (Mandante) 

 Arch. Olga Scalzo - P.IVA/Cod 
Fisc.:03204800795 (Mandante) 

 Ing. Carmen Daqua - P.IVA/Cod 
Fisc.:03151200809 (Mandante) 

NO No 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

DESING2GO ARCHITETTI E 
INGEGNERI ASSOCIATI - 
P.IVA:03912340787 

Tipo partecipazione: R.T.I. 
costituendo (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 
comma 2, lett. e) 

 ARCHITETTO GIANCARLO LEO 
- P.IVA/Cod Fisc.:02872870791 
(Mandante) 

 INGEGNERE CARLO SACCO - 
P.IVA/Cod Fisc.:03733410793 
(Mandante) 

 INGEGNERE SILVIA TALARICO 
- P.IVA/Cod Fisc.:03500520790 
(Mandante) 

 INGEGNERE VANESSA 
ALBACE - P.IVA/Cod 
Fisc.:03944840796 (Mandante) 

Nome file: Invio 
amministrativo(1).zip.p7m.p7m.p7m.

p7m  

Dimensione file: 18.06 MB 

Impronta MD5: 
6b5e57dd1181772b13cf5d44b00708

bd 

AMMESSA CON RISERVA 

Motivazione: Si richiede: 
- attestato di avvenuto sopralluogo 
come indicato nel Disciplinare di 

Gara all'art. 6; 
- contratto di avvalimento e relativa 

documentazione dell'ausiliario; 
- dichiarazione sul possesso dei 

requisiti di fatturato. 
- 



Albanese Giovanni  - 
P.IVA:02825530799 

Tipo partecipazione: R.T.P. 
costituendo 

 Arch. Arnaldo Valenti - P.IVA/Cod 
Fisc.:03568130797 (Mandante) 

 Ing. Rocco Aquino - P.IVA/Cod 
Fisc.:01014520801 (Mandante) 

 Ing. Liviano Mazza - P.IVA/Cod 
Fisc.:03682110790 (Mandante) 

 Arch. Olga Scalzo - P.IVA/Cod 
Fisc.:03204800795 (Mandante) 

 Ing. Carmen Daqua - P.IVA/Cod 
Fisc.:03151200809 (Mandante) 

Nome file: BUSTA A - 
Documentazione 

Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 44.87 MB 

Impronta MD5: 
e71661c6f679b6e8d217121a037166

79 

AMMESSA 

 

Si procede di conseguenza all’applicazione del cosiddetto potere di soccorso istruttorio per il concorrente ammesso 
 

 

 

 


